


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 622


   ⌐                                                         ¬

Про надання згоди громадянам на
здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власнос-

ті або право користування яким 
мають діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України,               ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства",     Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», Постановою КМУ         від 31 серпня 2011 року № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011року     № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:

          -  гр. Хихло Тетяні Григорівні на укладання договору купівлі-продажу з гр. Мартиненком Станіславом Миколайовичем 1/2 частини квартири 75, будинку 11 на вулиці Подбєльського, право користування якою має малолітній Хихло Богдан Олександрович, 13 серпня 2006 року народження;
·  гр. Балуєвій Ірині В’ячеславівні на дарування їй гр. Балуєвим Олегом Юрійовичем 1/2 частини квартири 2, будинку 8 на вулиці Корнійчука,        право користування якою має малолітня Балуєва Дар’я Олегівна,                       14 червня 1999 року народження;
2

· гр. Подеречі Оксані Миколаївні на дарування їй гр. Василенко Надією Миколаївною квартири 122, будинку 11 на мікрорайоні Сонячному,              право користування якою має малолітній Подереча Вячеслав Андрійович,                  14 липня 2007 року народження;

· гр. Займуковій Марії Миколаївні на дарування їй гр. Василенко Надією Миколаївною квартири 29, будинку 37 на мікрорайоні Гірницькому,             право користування якою має малолітня Займукова Валерія Дмитрівна,                       3 січня 2011 року народження;

· гр. Москаль Ірині Миколаївні на дарування їй гр. Гапоновою Валентиною Степанівною 2/4 частин квартири 236, будинку 12 на вулиці Корнійчука, право користування якою має малолітній Москаль Богдан Сергійович, 19 січня 2009 року народження;

· гр. Старовойту Роману Васильовичу на дарування йому гр. Старовойтом Василем Сергійовичем та гр. Старовойт Марією Федосівною квартири 6, будинку 25 на вулиці Спаській, право користування якою має малолітній Старовойт Микита Романович, 10 серпня 2002 року народження;

· гр. Сівковій Ользі Олександрівні на дарування їй гр. Медведенком Олександром Семеновичем та Бубир Наталією Олександрівною 3/4 частин квартири 44, будинку 6 на вулиці Спаській, право користування якою має малолітня Сівкова Маргарита Максимівна, 23 листопада 2008 року народження;

· гр. Теплицькій Олені Миколаївні та гр. Теплицькому Руслану Володимировичу на укладання договору про визначення часток у спільній сумісній власності на житло за адресою: вул. Мелешкіна, будинок 43,    квартира 10, право користування яким мають малолітні Теплицький Олексій Русланович, 4 жовтня 2006 року народження та Теплицька Ганна Русланівна,   12 червня 2001 року народження;

· гр. Кривцовій Світлані Вікторівні на укладення договору купівлі-продажу з гр. Кривцовим Едуардом Володимировичем 1/4 частини квартири 187, будинку 13 на вулиці Корнійчука, співвласниками якої є неповнолітня Кривцова Дарина Едуардівна, 22 березня 1994 року народження та малолітній Кривцов Арсеній Едуардович, 20 липня 2002 року народження;

· гр. Бойко Ганні Юріївні на укладення договору купівлі-продажу з        гр. Морозовською Марією Степанівною квартири 59, будинку 12 на вулиці Кузнецова, право користування якою має малолітня Бойко Арміне Севаківна, 28 червня 2011 року народження;
3

· гр. Топтун Наталі Олександрівні на дарування їй гр. Топтуном Михайлом Миколайовичем 1/6 частини квартири 49, 51, будинку 48 на мікрорайоні Гірницький, право користування якою має малолітній Драгунов Олексій Олександрович, 29 січня 2000 року народження.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

